
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

P f ,  ( ? ? . г. Ровеньки

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального образования городской округ город 

Ровеньки Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 № 6-ФКЗ 
«О принятии в Российскую Федерацию Луганской Народной Республики и 
образовании в составе Российской Федерации нового субъекта -  Луганской 
Народной Республики», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», приказом Министерства промышленности и торговли 
Луганской Народной Республики от 11.07.2024 № 784 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов 
на территории муниципальных образований в Луганской Народной 
Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, Положением об 
Администрации городского округа муниципальное образование городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным решением 
Совета городского округа муниципальное образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 3, Администрация 
городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной Республики (Приложение № 1).



2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной Республики (Приложение № 2).

3. Предоставить в десятидневный срок утвержденную схему размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики в 
Министерство промышленности и торговли Луганской Народной Республики.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом 
печатном издании - газета «Вперед. Ровеньки» Государственное унитарное 
предприятие Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить 
на официальном сайте Администрации муниципального образования городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://rov-adm.su).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики А. В. Рубанцов

https://rov-adm.su


Приложение № 1 
Текстовая часть Схемы

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации 
городского округа муниципальное 
образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной 
Республики
от « Р 9  2024 г. № 3

С Х Е М А
размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности на территории муниципального образования городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

по состоянию на 06.09.2024 г.

п/п Адресные ориентиры 
размещения нестационарного 

торгового объекта

Вид
нестационарного

торгового
объекта

Вид собственности 
земельного участка, 
(государственная, 
муниципальная)

Специализация 
нестационарного 

торгового объекта

Период
размещения
нестационар

ного
торгового

объекта
1 2 3 4 5 6
1. г. Ровеньки,

ул. Коммунистическая, район 
ДП «Ровеньковский рынок»

киоск документы поданы 
на разграничение

непродовольственные
товары

7 лет

2. г. Ровеньки, ул. Карла Маркса, 
район поликлиники

киоск документы поданы 
на разграничение

непродовольственные
товары

(мобильная касса)

7 лет



3. г. Ровеньки, ул. Ленина, район 
школы № 5

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

(фаст-фуд, блинок)

7 лет

4. г. Ровеньки, ул. Суворова, 44 павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

5. г. Ровеньки, ул. Капанелли, 
район дома №5

киоск документы поданы 
на разграничение

непродовольственные
товары

7 лет

6. г. Ровеньки,
ул. Коммунистическая, район 
ДП «Ровеньковский рынок»

киоск документы поданы 
на разграничение

непродовольственные
товары

7 лет

7. г. Ровеньки, ул. Карла Маркса, 
район магазина «Арика»

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

(фаст-фуд)

7 лет

8. г. Ровеньки, 
ул. Пролетарская, 61

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

9. г. Ровеньки, ул. Ленинградская, 
район школы №2

павильон,летняя 
площадка

документы поданы 
на разграничение

продовольствен н ые 
товары

7 лет

10. г. Ровеньки, ул. Украинская павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

11. г. Ровеньки,
ул. Коммунистическая, район 
ДП «Ровеньковский рынок»

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

12. г. Ровеньки, ул. Капанелли, 
район поликлиники

киоск документы поданы 
на разграничение

продовол ьственные 
товары 

(фаст-фуд)

7 лет

13. г. Ровеньки,
ул. Коммунистическая, район 

нежилого здания № 64а

павильон документы поданы 
на разграничение

непродовольственные
товары

7 лет



14. г. Ровеньки, ул. Ленина, район 
дома №52

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

15. г. Ровеньки,
ул. Коммунистическая, район 
ДП «Ровеньковский рынок»

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

фаст-фуд (чебуреки)

7 лет

16. г. Ровеньки, пересечение 
ул. Артема и ул. Героя 

Шевченко

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

17. г. Ровеньки, пересечение 
ул. Артема и ул. Героя 

Шевченко

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

18. г. Ровеньки, ул. Ленина, район 
поликлиники

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

19. г. Ровеньки, ул. 
Коммунистическая, район ДП 

«Ровеньковский рынок»

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

фаст-фуд

7 лет

20. г. Ровеньки, 
ул. Красные Зори, 12

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

21. г. Ровеньки, ул. Ленина, район 
дома №52

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

22. г. Ровеньки, ул. Карла Маркса, 
район остановки -магазина 

«Каприз»

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

(куры-гриль)

7 лет

23. г. Ровеньки, перекресток 
ул. Краснодонская и пер. 

Школьный

павильон документы поданы 
на разграничение

смешанный
ассортимент

7 лет

24. г. Ровеньки,
ул. Коммунистическая, район 
ДП «Ровеньковский рынок»

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

(куры-гриль)

7 лет



25. г. Ровеньки,
ул. Коммунистическая, район 
ДП «Ровеньковский рынок»

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

26. г. Ровеньки, ул. Ленина, район 
жилого дома № 123

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

27. г. Ровеньки, ул. Капанелли, 
район дома №1

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

28. г. Ровеньки, ул. Шевченко, 
район магазина «Цветы»»

автоприцеп документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

фаст-фуд

7 лет

29. г. Ровеньки, ул. Кооперативная, 
район рынка

автоприцеп документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

30. г. Ровеньки, ул. Карла Маркса, 
район поликлиники

автоприцеп документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

31. г. Ровеньки, ул. Фрунзе, район 
рынка

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

32. г. Ровеньки, район магазина 26 
по ул. Малена

павильон документы поданы 
на разграничение

смешанный
ассортимент

7 лет

33. г. Ровеньки, ул. Фрунзе, район 
гаражей

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

34. г. Ровеньки, ул. Фрунзе, район 
рынка

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

35. г. Ровеньки, ул. Фрунзе, район 
рынка

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет



36. г. Ровеньки, ул. Фрунзе, район 
рынка

киоск документы поданы 
на разграничение

продовол ьственн ые 
товары

7 лет

37. г. Ровеньки, ул. Фрунзе, район 
дома № 78

киоск документы поданы 
на разграничение

смешанный
ассортимент

7 лет

38. г. Ровеньки, ул. Фрунзе, район 
домов № 97 и № 99

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

39. г. Ровеньки, ул. Фрунзе, район 
домов № 97 и № 99

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

40. г. Ровеньки, ул. Чехова, район 
павильона «Лакомка»

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

фаст-фуд

7 лет

41. г. Ровеньки, ул. Ломоносова, 
район дома 324

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

42. г. Ровеньки, ул. Чехова, район 
площадки ООО «Лакомка»

автоприцеп документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

43. г. Ровеньки, ул. Луганская павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

44. г. Ровеньки. пересечение 
ул. Вахрушева и ул. 

Ровеньковская

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

45 г. Ровеньки, ул. Есенина, район 
детской площадки

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

46. г. Ровеньки, ул. Есенина, район 
магазина № 15

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

47. г. Ровеньки, ул. Чернышевского павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет



48. г. Ровеньки, ул. Островского, 
район жилого дома №30

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

49. г. Ровеньки, ул. Новосадовая, 
район общежития

павильон документы поданы 
на разграничение

п родовол ьственные 
товары

7 лет

50. г. Ровеньки, ул. Новосадовая, 
район больницы

павильон 
летняя площадка

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

51. г. Ровеньки. пересечение ул. 
Коммунальная и ул. Фадеева

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

52. г. Ровеньки. пересечение ул. 
Циолковского и ул. Николая 

Кузнецова

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

53. г. Ровеньки, ул Дзержинского, 
район остановки 
«Валентиновка»

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

54. г. Ровеньки, ул. Дзержинского, 
район АЗС

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

шашлычная

7 лет

55. г. Ровеньки, ул. Дзержинского, 
район АЗС

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

56. г. Ровеньки, ул. Дзержинского, 
район АЗС

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

57. г. Ровеньки, ул. Дзержинского, 
район АЗС

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

58. г. Ровеньки, ул. Дзержинского, 
район АЗС

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

59. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район рынка «Политон»

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

60. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район дома № 12

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет



61. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район рынка «Политон»

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

62. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район жилого дома №27

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

63. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район жилого дома №2

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

64. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район рынка «Политон»

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные,
товары

7 лет

65. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район жилого дома № 13

киоск документы поданы 
на разграничение

продо вол ьстве н н ые 
товары

7 лет

66. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район жилого дома №30

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

67. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район кафе «Батискаф»

автоприцеп документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

фаст-фуд

7 лет

68. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район магазина № 21 и 

остановки общественного 
транспорта

автоприцеп документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

69. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
магазина «Союз»

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные 
товары фаст-фуд

7 лет

70. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район дома №27

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

71. г. Ровеньки, кв. Гагарина, № 37 павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет



72. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 2

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

73. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 2

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

74. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 2

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

75 г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
магазина «Союз»

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

фаст-фуд

7 лет

76. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
жилого дома № 5

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

77. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
жилого дома № 16

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

78. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
жилого дома № 5

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

79. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
жилого дома № 30

киоск документы поданы 
на разграничение

куры-гриль 7 лет

80. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
жилого дома № 5

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

81. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
жилых домов № 1 и № 2

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

82. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
магазина «Союз»

павильон, летняя 
площадка

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

83. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 21

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

84. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 6

торговый
автомат

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет



вендинговый 
автомат (вода)

85. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 14

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

86. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 2

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

87. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 8

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

88. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 20

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

89. г. Ровеньки, кв. Гагарина, район 
дома № 17

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

90. г. Ровеньки, кв. Молодежный, 
район дома №11

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

91. г. Ровеньки, кв. Молодежный, 
район дома №7

торговый автомат 
вендинговый 

автомат (вода)

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

пгт Дзержинский



92. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Волкова

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

93. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Волкова, район остановки 

«Рынок»

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

94. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Волкова, район остановки 

«Рынок»

летняя площадка документы поданы 
на разграничение

п ро до вол ьственные 
товары

7 лет

95. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Песчаная, 16

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

96. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Герцена, район ДК им. 

Ленина

павильон,летняя 
площадка

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

97. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Вокзальная

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

98. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Почтовая,район дома №20

павильон документы поданы 
на разграничение

п родо вол ьствен н ы е 
товары

7 лет

99. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул.Минская, 8

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

100. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Сосновая, район дома № 84

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

101. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Королёва

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

пгт Новодарьевка
102. г. Ровеньки, пгт Новодарьевка, 

ул. Стаханова
павильон документы поданы 

на разграничение
продовольственные

товары
7 лет

103. г. Ровеньки, пгт Новодарьевка, 
ул. Вокзальная

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

пгт Кленовый



104. г. Ровеньки, пгт Кленовый, 
ул. Театральная, район дома 

№15

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

105. г. Ровеньки, пгт Кленовый, 
ул. Театральная, район дома 

№15

киоск документы поданы 
на разграничение

смешанные товары 7 лет

106. г. Ровеньки, пгт Кленовый, 
ул. Театральная, район детской 

площадки

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

107. г. Ровеньки, пгт Кленовый, 
ул. Театральная, район дома 

№15

павильон документы поданы 
на разграничение

смешанные товары 7 лет

108. г. Ровеньки, пгт Кленовый, 
ул. Театральная, район дома 

№15

киоск документы поданы 
на разграничение

смешанные товары 7 лет

пгт Болыиекаменка 7 лет

109. г. Ровеньки, пгт 
Болыпекаменка, 

ул. Ленина, район ДК 
Шевченко

павильон документы поданы 
на разграничение

смешанные товары 7 лет

пгт Пролетарский

ПО. г. Ровеньки, пгт Пролетарский, 
ул. Ворошилова

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

111. г. Ровеньки, пгт Пролетарский, 
ул. Ворошилова, район 

поселкового совета

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

112. г. Ровеньки, пгт Пролетарский, павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет



ул. Ворошилова, район 
поселкового совета

113. г. Ровеньки, пгт Пролетарский, 
ул. Ворошилова, район 

магазина № 22

павильон документы поданы 
на разграничение

продовол ьствен н ые 
товары

7 лет

114. г. Ровеньки, пгт Пролетарский, 
ул. Ворошилова

павильон документы поданы 
на разграничение

продо вол ьстве н н ые 
товары

7 лет

пгт Михайловка
115. г. Ровеньки, пгт Михайловка, 

ул. Дзержинского, район дома 
№7

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

116. г. Ровеньки, пгт Михайловка, 
ул. Молодежная

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

117. г. Ровеньки, пгт Михайловка, 
ул. Молодежная

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

118. г. Ровеньки, пгт Михайловка, 
ул. Молодежная

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

119. г. Ровеньки, пгт Михайловка, 
ул. Молодежная

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

120. г. Ровеньки, пгт Михайловка, 
ул. Ленина, район школы №1

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

121. г. Ровеньки, пгт Михайловка, 
ул. Фрунзе, район бывшей 

столовой

павильон,летняя 
площадка

документы поданы 
на разграничение

продовол ьственн ые 
товары

7 лет

пгт Горняк
122. г. Ровеньки, пгт Горняк, 

ул. Ленина, район бывшего 
клуба

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет



123. г. Ровеньки, пгт Горняк, 
ул. Ленина, район Дома 

культуры

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

пгт Нагольно-Тарасовка

124. г. Ровеньки, пгт Нагольно- 
Тарасовка, ул. Ростовская

павильон документы поданы 
на разграничение

п ро до вол ьственн ые 
товары

7 лет

125. г. Ровеньки, пгт Нагольно- 
Тарасовка, ул. Ленина

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

126. г. Ровеньки, пгт Нагольно- 
Тарасовка, ул. Торговая

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

127. г. Ровеньки, пгт Нагольно- 
Тарасовка, перекресток 

ул. Ростовской и переулка 
Ростовского

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

128. г. Ровеньки, пгт Нагольно- 
Тарасовка, ул. Ленина

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

129. г. Ровеньки, пгт Нагольно- 
Тарасовка, ул. Торговая

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

130. г. Ровеньки, пгт Нагольно- 
Тарасовка, ул. Торговая

киоск документы поданы 
на разграничение

смешанные товары 7 лет

131. г. Ровеньки, пгт Нагольно- 
Тарасовка, ул. Торговая, район 

пекарни

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

пгт Ясеновский
132. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 

ул. Ленина
павильон документы поданы 

на разграничение
непродовольственные

товары
7 лет

133. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Фурманова, район бывшего 

магазина

павильон,летняя 
площадка

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет



134. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

135. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район 

кондитерского цеха

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

136. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район 

кондитерского цеха

павильон,летняя 
площадка

документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

137. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район автобусной 

остановки

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

138. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район магазина- 

остановка

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

139. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Рабочая, район дома №1

павильон документы поданы 
на разграничение

п родо вол ьстве н н ые 
товары

7 лет

140. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
пл. Стаханова

павильон документы поданы 
на разграничение

п родо вол ьстве н н ы е 
товары

7 лет

141. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район остановки

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

142. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Молодежная, район дома 

№2

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

143. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Свердлова, район школы 

№2

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

144. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
пл. Стаханова

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет



145. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район рынка

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

146. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район рынка

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7лет

147. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район рынка

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7лет

148. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район рынка

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

149. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Молодежная, район дома 

№2

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

150. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Молодежная, район дома 

№2

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

151. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Молодежная, район дома 

№2

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

152. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район рынка

киоск документы поданы 
на разграничение

продовольственные
товары

7 лет

153. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, район дома №2 по 

ул. Молодежная.

павильон документы поданы 
на разграничение

непродовольственные
товары

7 лет

154 г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, в районе 
павильона «Подарки»

павильон документы поданы 
на разграничение

продовольственные 7 лет

155. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Ленина, в районе 
павильона «Подарки»

павильон документы поданы 
на разграничение

непродовольственные
товары

7 лет



156. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, павильон документы поданы непродовольственные 7 лет
ул. Ленина, район дома №1 на разграничение товары

п/п Адресные ориентиры 
размещения нестационарного 
торгового объекта

Вид
нестационарного
торгового
объекта

Вид собственности 
земельного участка 
(государственная, 
муниципальная)

Специализация 
нестационарного 
торгового объекта

Период
размещения
нестационар
ного
торгового
объекта

1 2 3 4 5 6
1 п. г. Ровеньки, ул. Ленине, район 

жилых домов №17-19
торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

2п. г. Ровеньки, ул. Ленина, район 
жилых домов № 90-98

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

Зп. г. Ровеньки, ул. Ленина, район 
жилого дома № 90-92

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

4п. г. Ровеньки, ул. Чехова, район 
жилых домов № 4-12

торговый 
автомат 

вендинговый 
автомат (вода)

не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

5п. г. Ровеньки, ул. Сергея 
Есенина, район 

существующего павильона

павильон не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс



6п. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район магазина «Цветы»

павильон не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

7п. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район магазина «Цветы»

киоск не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

8п. г. Ровеньки, кв. Гагарина, 
район магазина «Союз»

киоск не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

9п. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район «Батискаф» и жилого 

дома № 1

киоск не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

10п. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район бывшей летней 

площадки «Макс»

киоск не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

11п. г. Ровеньки, кв. Шахтерский, 
район жилого дома №12

киоск не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

12п. г. Ровеньки, пгт Дзержинский, 
ул. Волкова, район территории 

пожарной части

киоск не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

13п. г. Ровеньки, пгт Нагольно- 
Тарасовка, район рынка

киоск не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

14п. г. Ровеньки, пгт Пролетарский 
ул. Ворошилова, район 

административного здания

киоск не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс

15п. г. Ровеньки, пгт Ясеновский, 
ул. Молодежная,район жилого 

дома №4

павильон не разграничен товары повседневного 
спроса

конкурс



С Х Е М А

Приложение № 2 
Графическая часть Схемы 
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации городского округа 
муниципальное образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики 
от » PJ?2024 г. ''JJ /

размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности на территории муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики
по состоянию на 06.09.2024г.

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

О - нестационарные торговые объекты О - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

О - нестационарные торговые объекты О - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

О - нестационарные торговые объекты О - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

О - нестационарные торговые объекты О - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

укультуры

Школа № 1

’ 4 fr 1й  • *  i p

О - нестационарные торговые объекты О - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

О - нестационарные торговые объекты О - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

О - нестационарные торговые объекты О - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



- нестационарные торговые объекты и  - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты W  - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты W  - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты -  проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

О - нестационарные торговые объекты О - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

О - нестационарные торговые объекты О - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты - проектный торговый объект



Продолжение приложения № 2

- нестационарные торговые объекты W  - проектный торговый объект


